
Uchwała Nr 12/207/10/III 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 1 marca 2010 r. 
 
 

w sprawie przyznania nagrody rocznej dyrektorowi Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego               
w Elblągu. 
 
Na podstawie § 3 ust. 1 uchwały Nr 70/400/07/III Zarządu Województwa  Warmińsko – Mazurskiego          z 

dnia 27 grudnia 2007 r. w sprawie szczegółowych zasad i trybu przyznawania nagrody rocznej dyrektorom 

Wojewódzkich Ośrodków Ruchu Drogowego  oraz określenia wzoru wniosku o przyznanie nagrody rocznej 

uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

 
Przyznaje się Panu Stanisławowi Lechecie nagrodę roczną w wysokości 1,5 krotnej kwoty miesięcznego 

wynagrodzenia za rok 2009, płatną ze środków na wynagrodzenia Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego 

w Elblągu. 

 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 

 
      Przewodniczący Zarządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
 
   Jacek  Protas 

 
 
 
 
 
  


